АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2018 г.                               г.  Аксай                                          № 372

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом № 15

по пр-т. Ленина в г. Аксае

Ростовской области

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом», распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от

31.03.2014 года № 50 «Об организации и проведении открытых конкурсов по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами в

г. Аксае», -

1. Провести 07.09.2018 года открытый конкурс по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом № 15 по пр-т. Ленина в

г. Аксае Ростовской области.

2. В расчете размера обеспечения исполнения обязательств установить

коэффициент равный 0,7, принять размер обеспечения обязательств не менее 1/2

цены договора управления многоквартирным домом.

3. Организатору конкурса заключить договор управления

многоквартирным домом № 15 по пр-т. Ленина в г. Аксае Ростовской области

с победителем конкурса на условиях, указанных в конкурсной документации,

согласно приложению № 1.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ Д.А. Бобкова

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.В. Головин

Распоряжение вносит

отдел ЖКХ